
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r. 
 

Poz. 95 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek artystycznych, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach artystycznych i zasad zwalniania ich 

od obowiązku realizacji tych zajęć  

oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

szkół i placówek artystycznych, i zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 

zajęć w kształceniu zaocznym 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. − Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 8 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

sierpnia 2000 r. w sprawie zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół i placówek artystycznych, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego   obowiązkowego  wymiaru   godzin   zajęć   dydaktycznych,  wychowawczych 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 95 

 

i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 

artystycznych i zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek 

artystycznych, i zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu 

zaocznym (Dz. Urz. MKiDN poz. 18). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.     

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 


